
Výpis z 22. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 23. září 2024 

 

          schváleno: 

-22.1. + 22.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 

-22.5. Zastupitelstvo obce Žižice neschvaluje možný záměr výstavby větrných elektráren na Žižicku 

-22.8. Finanční příspěvek obce Žižice pro Farní charitu Slaný na rok 2025 ve výši 6.000,-Kč 

-22.9. Rozpočtové opatření č. 7 obce Žižice v roce 2024 

-22.15. Realizace obrubníků v obci Luníkov při komunikaci v majetku kraje-firmy k oslovení pro 

veřejnou zakázku (výzva bude na webu obce), určení komise pro otvírání obálek, pověření pro starostu 

obce k podpisu Rozhodnutí o předělení zakázky 

-22.16. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti v k. ú. Vítov pro ČEZ Distribuce 

22.17. Finanční dar ve výši 75.000,-Kč pro obec Benešov nad Černou, jižní Čechy na povodně 2024 

 

          na vědomí:  

 
-22.4. Ověření zápisu ze zastupitelstva obce Žižice za 06/2024 až 08/2024 

-22.5. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO  

-22.6. Další jednání ohledně návrhů manželů K. z Osluchova ohledně změny ÚP Žižice 

-22.10. Informace k ATS Osluchov – projekt se dokončuje realizace určitě v roce 2024 

-22.11. Informace k výstavbě FVE na obecních budovách 

-22.12. Informace k novému způsobu odkládání odpadu na Žižicku – čipování a další 

-22.13. Možné řešení špatného výjezdu u RD čp. 33 v obci Žižice – bude další kolo jednání 

-22.14. Informace k projektu – chodníky v obci Žižice a Luníkov (včetně osvětlení) 

-22.18. Možnost dětského hřiště Drnov park – vedena rozprava – bude řešeno na jaře 2025 

             Prořez stromů u čerpací stanice v Luníkově – montáž fotovoltaické elektrárny 

             Úprava parku na Drnově z důvodu bezpečnosti, zdravotní a stabilizační řezy stromů 

             Všem zastupitelům bude zaslán emailem seznam připomínek u změny ÚP Žižice  

 

 

 

 

 

Výpis vyhotoven starostou obce Žižice Vratislavem Rubešem   ……………. 


